МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

№77 «БУСИНКА»

                                                              ПРИКАЗ

 23.08.2022                                                                                № ДС77-11-328/2
г. Сургут

Об утверждении подпрограмм

Программы развития МБДОУ № 77

«Бусинка» на 2022/2023-2024/2025 г.г.

         В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 77

«Бусинка», утвержденного распоряжением Администрации города от

20.10.2020 № 1631, решением педагогического совета (протокол №1 от

22.08.2022), в целях реализации Программы развития МБДОУ № 77 «Бусинка»

на 2022/2023-2024/2025 г.г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить подпрограммы Программы развития МБДОУ № 77

«Бусинка» на  2022/2023-2024/2025 г.г.:

         1.1. «Я счастлив, что живу в Югре» по теме «Формирование гражданских

и патриотических чувств у детей дошкольного возраста через воспитание

любви к родному краю»-   автор Макаренко Е.В., старший воспитатель, педагог

дополнительного образования

        1.2. «Радуга детства»  по теме «Повышение качества ООП ДО, программы

воспитания ДОУ посредством модернизации форм, методов и технологий,

направленных на развитие детей раннего возраста»  - автор Ахмерова Г.Б., зам.

зав. по УВР.

         1.3.«Повышение уровня профессиональных компетенций педагогов»,

автор Рыженко С.Л., зам. зав. по УВР

         2. Обеспечить заместителям заведующего по УВР (Ахмеровой Г.Б.,

Рыженко С.Л.), старшему воспитателю (Макаренко Е.В.) организацию

инновационной деятельности в рамках подпрограмм программы развития ДОУ

на 2022/2023-2024/2025 г.г.  в дошкольном образовательном учреждении с

1.09.2022 г.

          3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
0EDF6AFDA3B3A82BB43CA1BBCA43B932DCE0531D
Владелец:
 Брызгалова  Анна Николаевна
Действителен: 08.09.2021 с по 08.12.2022

А.Н. Брызгалова

С приказом ознакомлены:

 ____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка

____________     ________________     ___________      ____________________
              Дата                                             должность                        подпись                                          расшифровка